
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
двадцять шостої позачергової сесії сьомого скликання 

 

 

25 липня 2017 року № 197 

 

 

Про надання дозволу Пирятинській міській раді на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в адміністративних межах села Заріччя 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 12, 116 Земельного кодексу України, 

враховуючи лист Управління капітального будівництва Полтавської обласної 

державної адміністрації від 20.07.2017 № 03-21/3-882, протокол засідання 

постійних комісій міської ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи і з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг від  

20 липня 2017 року № 27/22, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Пирятинській міській раді дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою шодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки площею 0,0900 га в с.Заріччя Пирятинського району Полтавської 

області для розміщення свердловини з водонапірною вежею. 

2. Зобов’язати начальника відділу із земельних та екологічних питань 

виконкому міської ради Стадника Є.В. розроблену технічну документацію 

подати на затвердження сесії Пирятинської міської ради до 10 серпня           

2017 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. та постійну 

комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи (Войпанюк В.К.). 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


